
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
17.02.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(17.02.2025.–23.02.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 17. februāris 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā, Cēsu ielā 4, Vidzemes Matemātikas skolas nodarbība 
4.- 6. klasei.  

No plkst. 
10.00-13.00 

Rūjienas tautskolā praktiski risinājumi: Kā veiksmīgi ikdienā lietot bankas 
pakalpojumus un pārdomāti aizņemties  6. modulis “Kas jāzina par naudu un 
finanšu pakalpojumiem krīzes situācijās? Digitālie autentifikācijas rīki”.  

Plkst. 18.30  Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – pirmdienas 
kopskrējiens. Tikšanās vieta Jāņa Daliņa stadionā. Dalība bez maksas. 

Otrdiena, 18. februāris 

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 9.00 Valmieras Kultūras centrā Erudīcijas diena Valmieras novada skolu 
komandām. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Rūjienas tautskolā Adīšanas meistarklases ar Inesi Ķezberi. Tēma – 
rūtainais lakats, spundiņraksts. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26397236. 
Citas nodarbības Rūjienas tautskolā februārī šeit.  

Plkst. 13.00 Ramatas pagasta bibliotēkā notiks informatīvs pasākums “Stāsts par alveju 
un veselību”. Pasākuma vadītāja – eksperte dabas dziedniecības un 
atveseļošanās metožu jomā Solvita Mertena. 

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Kocēnu 
pamatskolā.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Iepazīsti novusa 
spēli. Norises vieta Vaidavas sporta zālē. Vietu skaits ierobežots! 
Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma anketa šeit. Dalība bez 
maksas.  

Trešdiena, 19. februāris 

Plkst. 8.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – armvrestlings. 
Norises vieta: Lauvas sirds klubā, Tērbatas ielā 1. Vietu skaits ierobežots! 
Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. Dalība bez 
maksas.  

Plkst. 14.00-17.00 Valmieras Kultūras centrā notiks tikšanās ar uzņēmējiem par glāžu depozīta 
sistēmu ieviešanu pasākumos Valmieras novadā 2025. gadā. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-18-02-2025/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erudicijas-diena-valmieras-novada-skolu-komandam-2/
https://www.facebook.com/rujienastautskola
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWz2skcbNkbwKHyipbq9ubmmp7wbpnzZsbSxvr8XwboItwHg/viewform?usp=dialog
https://forms.gle/uEqUGKctTxdFLDgs9
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-par-glazu-depozita-sistemu-ieviesanu-pasakumos-valmieras-novada-2025-gada/


Plkst. 18.00 Kocēnu pagasta bibliotēkā notiks informatīvs pasākums “Stāsts par alveju 
un veselību”. Pasākuma vadītāja – eksperte dabas dziedniecības un 
atveseļošanās metožu jomā Solvita Mertena. 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Laktāta testēšanas 
meistarklase treneriem. Norises vieta: Sporta Veselības centrā, Čempionu 
ielā 4. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta!  
Pieteikuma anketa: šeit 

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks “Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025” 
11. posms. 

Ceturtdiena, 20. februāris 

Plkst. 9.00 Doktorantu brokastu sarunas Vidzemes Augstskolā. Plašāka informācija un 
pieslēgšanās saiti var iegūt, rakstot uz agita.livina@va.lv.  

Plkst. 10.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā mācības senioriem ”eParaksta 
izmantošana”. Pieteikšanās bibliotēkā pa tālr. 64222464 vai e-pastā 
biblioteka.info@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 12.00 Valmieras muzeja teritorijā atklās izstādi “Mammu, es negribu karu”. Tajā 
būs skatāmi 1946. gadā tapušie poļu bērnu vēsturiskie zīmējumi, kas ataino 
bērnu piedzīvoto Otrā pasaules kara un okupācijas laikā. Līdzās šiem 
darbiem būs redzami ukraiņu bērnu zīmējumi, kas atspoguļo viņu 
pieredzēto pašreiz notiekošajā Krievijas pilna apmēra agresijas karā pret 
Ukrainu. Izstāde būs skatāma līdz 14. martam. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Zilākalna pagasta bibliotēkā notiks informatīvs pasākums “Stāsts par alveju 
un veselību”. Pasākuma vadītāja – eksperte dabas dziedniecības un 
atveseļošanās metožu jomā Solvita Mertena. 

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā, Cēsu ielā 4, Vidzemes Matemātikas skolas 
nodarbība 7.- 9. klases skolēniem.  

Plkst. 15.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Iepazīšanās 
ekskursija Valmieras peldbaseinā. Norises vieta: Valmieras peldbaseinā. 
Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma 
anketa: šeit. Dalība bez maksas.  

Plkst. 17.30  Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Jāņa 
Endzelīna Kauguru pamatskolā.  

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem 
Valmieras 5. vidusskolā.  

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Rūjienas 
vidusskolā.  

Plkst. 18.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Ieskaties florbolā 
bērniem. Norises vieta: Valmieras Olimpiskajā centrā. Vietu skaits 
ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. 
Dalība bez maksas.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Ramirent Nacionālās basketbola līgas 
spēle “Bertānu Valmieras BS - BS Ogre”.  

Plkst. 19.40 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – graplings. Norises 
vieta: Valmieras 2. vidusskolā. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja 
pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. Dalība bez maksas! 

Piektdiena, 21. februāris 

Plkst. 10.00 Valmieras Pārgaujas sākumskolā vokālā mūzikas konkursa “Balsis 2025" 
1. kārta. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Kultūras centrā biedrības “Burtnieku seniori” gada atskaites 
sapulce. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Grāmatu kluba 1. tikšanās. 

 

https://forms.gle/WSLKDRpU7EGNgsHZ6
mailto:agita.livina@va.lv
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-atklas-izstadi-mammu-es-negribu-karu/
https://forms.gle/WsnJE9EYvXqP3viz8
https://forms.gle/GFJNgJ3hUq43CbHr8
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://forms.gle/Ph26x6GYGV8erzxG7


Plkst. 17.00 Sedas Kultūras namā Strenču Mūzikas skolas audzēkņi un pedagogi aicina 
uz koncertu “Ziemas ceļojums”. 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – pilates. Norises vieta: 
Jāņa Daliņa stadiona Konferenču zālē. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja 
pieteikšanās – obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. Dalība nodarbībā – bez 
maksas. 

Plkst. 17.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādes 
“Vārpiņa” 40 gadu jubilejas pasākums bērniem kopā ar vecākiem. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centra Lielajā zālē norisināsies kokļu mūzikas koncerts 
“Kokļu atbalsis” ar Latvijas koklētāju ansambļu piedalīšanos. Ieeja koncertā 
bez maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Restorānā / kultūrtelpā “Akustika” Duets un Ziedonis – Ēriks Upenieks un 
Kaspars Znotiņš. Ieeja: 25-30 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Iepazīsti florbolu – 
dāmām. Norises vieta: Rubenes sporta zālē. Iepriekšēja pieteikšanās – 
obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. Dalība bez maksas! 

Plkst. 20.00 Valmierā, kino “Gaisma” viesosies reperis Ozols ar savu koncertfilmu 
“Ozols: no rajona līdz arēnai”! Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas ceturtdaļfināla spēle 
vīriešiem "FBK Valmiera" - "Lielvārde/FatPipe". Biļešu iegāde tīmekļvietnē 
fbkvalmiera.lv/biletes/ vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

Sestdiena, 22. februāris 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas prasmes meistarklase Amatu mājā, 
Mazsalacā. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 10.00 Rūjienas vidusskolas Sporta hallē notiks “Catch'n serve ball” čempionāta 2. 
posms. Dalības maksa 5 EUR no komandas. Pieteikšanās pa tālr. 20212466. 

Plkst. 11.00 Valmieras sākumskolā simfoniskās mūzikas orķestru kompēģinājums 
koncertam “Daudzskanīgais debesjums”, gatavojoties XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

Plkst. 11.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – džudo. Norises vieta: 
Valmieras 2. vidusskolā. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – 
obligāta! Pieteikuma anketa: šeit. Dalība bez maksas! 

Plkst. 11.00 Rencēnu bibliotēkā ar saviem ceļojuma iespaidiem pa Balkānu zemi, Eiropas 
dienvidu pērli – Melnkalni, dalīsies interesanti un aizrautīgi mūsu Latvijas un 
citu Eiropas valstu apceļotāji Halina un Austris Žīguri. 

Plkst. 11.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” radošas aktivitātes bērniem un viņu vecākiem kopā 
ar Ingu un Zani.  

Plkst. 11.45 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros publiskā slidošana. 
Norises vieta: Valmieras Olimpiskā centra KIA ledus hallē. Vietu skaits 
ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta! Pieteikšanās anketa: šeit. 
Dalība nodarbībā bez maksas!  

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā makramē (mezglošanas) meistarklase ar Sandru 
Roci. Puķu podu turētāju darināšana. Dalības maksa 18 EUR (cenā iekļauti 
materiāli darbam). Vietu skaits ierobežots. Pieteikties līdz 19. februārim, 
zvanot pa tālruni 29615995 (Sandra).  

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tematiska norise, kas veltīta Gaujas plostnieku 
tradīcijai un tās saglabāšanai mūsdienās. Ikviens aicināts uz tikšanos ar 
Gaujas plostniekiem un sarunu “Gaujas plostnieki – no Strenčiem līdz 
UNESCO”. Plkst. 13.00 norisināsies dokumentālās filmas par Gaujas 
plostniekiem “Plostam jāiet plosta ceļš” skatīšanās un tikšanās ar filmas 
veidotājiem un varoņiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00-15.00 Valmieras muzejā notiks klasiskās lāpīšanas darbnīca profesionālas 
izšuvējas Elīzas Māras vadībā. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta kultūras namā varēs noskatīties animācijas filmu 
“Straume”. Ieeja 3 EUR. 

 

https://forms.gle/2z1kZJxhuMrPtjhJ9
https://www.valmierasnovads.lv/events/austrumlatvijas-kokletaju-ansamblu-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-kaspars-znotins-un-eriks-upenieks/
https://forms.gle/WrcUXVoNHuNuoXGK7
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-reperi-ozolu-kino-gaisma/
https://fbkvalmiera.lv/biletes/
https://fbkvalmiera.lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://forms.gle/UEocFdRbUrdZSSJj6
https://forms.gle/XtXru5ehAreeFTDr9
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-notiks-tiksanas-gaujas-plostnieki-no-strenciem-lidz-unesco/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-izsusana-izsusanas-pamati-2-2/


Plkst. 14.00 Trikātas Kultūras centrā deju grupas “Sapnis” 20 gadu jubilejas koncerts. 
Pasākuma viesis mūziķis – akordeonists Kaspars Gulbis. Ieeja: 3 EUR.  

Plkst. 16.00 Ēveles Tautas namā atkārtoti demonstrēs Ginta Zilbaloža animācijas filmu 
“Straume”. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 17.00 Kocēnu apvienības pašdarbības kolektīvu norise “Soļu raksti, dziesmu raksti 
mana pūra krājumā” Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā. Muzicēs 
grupa “Vēja muzikanti”. Ieejas maksa 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Kocēnu Kultūras namā Austrumu deju studijas “Karkāde” jubilejas koncerts. 
Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā deju kolektīvu koncerts “Krietnu dzīvi dzīvojot”. 
Piedalās VPDK “Gaujmalieši”, VPDK “Mūri”, VPDK “Naukšēni”, VPDK 
“Dzieti”, JDK “Oga”, Bērnu DK “Tīnīte”. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Ainars Virga un Tomass Kleins. 
Liepāja–Valmiera. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Raimonda Ozola jubilejas koncerts. Ieeja: 
20-35 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 21.00 Rūjienas Kultūras centrā “Februāra Omulība” dzīvespriecīgā mūzikā kopā ar 
grupu “Taizers”. Ieeja: 7 EUR. Galdiņu iepriekš lūdzam pieteikt, zvanot pa 
tālr. 29446627. 

Svētdiena, 23. februāris 

Plkst. 09.00 Rūjienas vidusskolas Sporta hallē novusa čempionāta dubultspēlēs 5. 
posms.  Pieteikšanās līdz 22. februāra plkst. 15.00, zvanot pa tālr. 
20212466. 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 5. 
posms. Pieteikšanās iepriekš, sazinoties ar biedrības “Pēdu nav” pārstāvi 
Igoru Korņējevu (igorskornejevs@inbox.lv, 29464099) vai uz vietas 
sacensību dienā. 

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu 
rezervācija: alusvirtuve@valmiermuiza.lv vai 28664424. 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – pludmales volejbols 
ģimenēm. Norises vieta: sporta un kultūrvietā “Kvarc”, Valmiermuižā, 
Vanagu ielā 4. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – zvanot 
22990012 vai rakstot uz e-pastu: info@kvarc.lv. Dalība bez maksas.  

Plkst. 11.00 Matīšu Tautas namā norisināsies klūgu pīšanas meistarklase kopā ar 
meistari Edīti Aurēnu. Nodarbībā veidosim virtuves paliktņus no kārkliem. 
Pieteikšanās uz meistarklasi ir noslēgusies.  

Plkst. 11.00 Bērzaines Tautas namā “Zaļā dzīvesveida principi” ar Agnesi Gaidelioni. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – ziemas pelde Daliņu 
pludmalē. Norises vieta: Daliņu pludmale, pēc peldes pieejama sauna Jāņa 
Daliņa stadionā. Vietu skaits ierobežots! Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta!   
Dalība bez maksas!  

Plkst. 13.00 Strenču Kultūras centrā organizācija “Glābiet bērnus” ielūdz uz 28. 
karnevālu bērniem “Tiksimies ar pasaku tēliem”! Ieeja tikai maskās! Būs 
balvas visām maskām, pārsteigumi, darbosies grāmatu galds, radošās 
darbnīcas un kafejnīca. Ierašanās bērniem no 3 gadu vecuma. Pasākums 
var tikt fotografēts un filmēts. 

 

Dažādas aktualitātes 

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Lasi to elektroniski jau 
tagad šeit!  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-ainars-virga-un-tomass-kleins/
https://www.valmierasnovads.lv/events/raimonda-ozola-jubilejas-koncerts/
mailto:info@kvarc.lv
https://www.valmierasnovads.lv/zalas-prasmes-ar-agnesi-gaidelioni/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2025/02/Pasvaldibas-informativais-izdevums-februaris.pdf


Aicinām iedzīvotājus apmeklēt atvērto durvju dienas un iesaistīties sarunās apvienību pārvaldēs 
no 24. februāra līdz 3. martam. Plašāka informācija drīzumā tīmekļvietnē valmierasnovads.lv 

Reģistrācija mācībām Valmieras novada 1. klasēs sāksies 3. martā plkst. 8.00. Plašāk šeit.  

Valmieras novads ar dinamisku skatu nākotnē aizvadījis tūrisma aktivitātēm piepildītu 2024. gadu. 
Plašāk šeit. 

Lai Valmieras novadā saglabātu un uzturētu valsts, reģiona vai vietējās nozīmes aizsargājamu 
kultūras pieminekļu statusā esošus dievnamus, kapelas, lūgšanu namus, kapličas, reliģisko rituālu 
priekšmetus un tradicionālo konfesiju dievnamus, Valmieras novada pašvaldība aicina pieteikties 
līdzfinansējuma saņemšanai. Pieteikumu aicinām iesniegt līdz 2025. gada 7. martam (ieskaitot). 
Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 10. līdz 16. februārim, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 11 
meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs bērniņi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no 
Brenguļu pagasta, viens no Burtnieku, viens no Kocēnu pagasta, viens no Rencēnu pagasta un 
viens bērniņš no Zilākalna. 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

No 10. februāra Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā sāksies meistarklases pieaugušajiem. 
Plašāk šeit.  

No 3. līdz 28. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā lasītāju iesaistes akcija “Grāmatu vāku panti”. 
21. marts ir Pasaules dzejas diena. Aicinājums veidot dzejoļus no grāmatu vāku muguriņu 
uzrakstiem, ievietot sociālajos medijos ar tēmturi #PasaulesDzejasdiena. 

No 10. līdz 14. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā nodarbības bērniem “Radošs brīvlaiks 
bibliotēkā!”. Papildu informācija par precīziem nodarbību laikiem un tēmām bibliotēkā,  Naukšēnu 
pagasta bibliotēkas Facebook kontā, zvanot pa tālr. nr. 28025748. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Trešo gadu pēc kārtas 2024. gadā Valmieras novada pašvaldībā tika īstenots Valmieras novada 
jauniešu iniciatīvu projektu konkurss, kurā jaunieši katru mēnesi (no marta līdz oktobrim) varēja 
iesniegt savu ideju un iegūt finansējumu līdz 300 EUR tās īstenošanai. 2024. gadā projektu 
konkursā atbalstīti 22 Valmieras novada jauniešu projekti. Plašāk šeit.  

Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum 
“Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 

Paziņojums par lokālplānojuma, kas groza Mazsalacas novada teritorijas plānojumu 
2013.-2024.gadam un Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parkam 
Skaņkalnes un Vecates pagastos, Valmieras novadā, 1. redakcijas un vides pārskata projekta 
publisko apspriešanu. Publiskās apspriešanas norises laiks noteikts no 2025. gada 7. februāra 
līdz 2025. gada 8. martam. Plašāk šeit. 

Matīšu Tautas nams arī februārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

 

https://www.valmierasnovads.lv/registracija-macibam-valmieras-novada-1-klases-saksies-3-marta-plkst-8-00/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novads-ar-dinamisku-skatu-nakotne-aizvadijis-turisma-aktivitatem-piepilditu-2024-gadu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-finansialam-atbalstam-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/kleitu-susanas-un-rotu-darinasanas-meistarklases-pieaugusajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/2024-gada-atbalstiti-22-valmieras-novada-jauniesu-projekti/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-dabas-aizsardzibas-plana-izstrades-uzsaksanu-aizsargajamo-ainavu-apvidum-ziemelgauja/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-lokalplanojuma-kas-groza-mazsalacas-novada-teritorijas-planojumu-2013-2024-gadam-un-burtnieku-novada-teritorijas-planojumu-2012-2024-gadam-veja-parkam-skankalnes-un-vecates-pagastos-2/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā plakātu izstāde “Līdzdalības dainu skapis”, ko radījuši 40 
jaunieši no Latvijas, Lietuvas, Somijas un Norvēģijas.  

Februārī Valmieras Integrētās bibliotēkas pirmajā stāvā apskatāma izstāde “Mīlēt un būt mīlētam”. 
Izstādē izvietotas bibliotēkas krājumā pieejamās daiļliteratūras un nozaru literatūras grāmatas par 
mīlestības tēmu. 

Februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā Karinē Paronjancas gleznu izstāde “Urbānā filozofija”. 
Plašāk šeit. 

Februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba "Atspulgs" 
fotoizstāde “Sanāk!”. 

Līdz 17. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sirsnīgas sarunas”. 

 

http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://biblioteka.valmiera.lv/karine-paronjancas-gleznu-izstade-urbana-filozofija-valmieras-integretaja-biblioteka/


Līdz 19. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

No 20. februāra līdz 14. martam Valmieras muzeja teritorijā skatāma izstāde “Mammu, es negribu 
karu”. Tajā skatāmi 1946. gadā tapušie poļu bērnu vēsturiskie zīmējumi, kas ataino bērnu 
piedzīvoto Otrā pasaules kara un okupācijas laikā. Līdzās šiem darbiem būs redzami ukraiņu 
bērnu zīmējumi, kas atspoguļo viņu pieredzēto pašreiz notiekošajā Krievijas pilna apmēra 
agresijas karā pret Ukrainu. Plašāk šeit. 

Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides 
izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada 
janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

Līdz 28. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku darbu darbnīcā 
(vadītāja Laila Strada) darināti dekori "Zīmējumi uz stikla". Visi laipni aicināti aplūkot. 

No 1. līdz 28. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde  “Es izlasīju, izlasi arī Tu” 
– bibliotēkas apmeklētāju ieteiktās grāmatas citiem lasītājiem. 

No 1. līdz 28.februārim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas vidusskolas 10.klases audzēkņu 
digitālā dizaina darbu izstāde “Mēs Rūjienā”. Skolotāja Irita Pole. 

No 1. līdz 28. februārim Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres gleznu izstāde “Vasaras 
gaidās”. 

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

No 17. līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Ļaut runāt akmenim…”, 
novadniekam Andrim Vārpam - 75. 

Līdz 26. martam Valmieras muzejā skatāma izstāde “Fimkas dienasgrāmata. Mīlestība”. Plašāk 
šeit. 

No 1. līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. Naumova, Š. 
Ozoliņa fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”. 

No 1. līdz 29. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Mans sapņu dārzs - no 
rāceņiem līdz angļu rozēm” - idejas un padomi. 

Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma gleznotājas Baibas Apsītes 
personālizstāde “Jūra. Viļņu un gaismas simfonija”. 

Līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. Naumova, Š. Ozoliņa 
fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”.  

12. februāra līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. 
N.Karagodins (1922–2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi 
nākuši no Staiceles Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevicas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-atklas-izstadi-mammu-es-negribu-karu/
https://www.valmierasnovads.lv/atklas-izstadi-fimkas-dienasgramata-milestiba/


Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Līdz 28. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 28. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Mīlēt un būt mīlētam”. 

Līdz 1. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņu darbu izstāde “Radošā ziema”.  

Līdz 14. martam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas 
amatierzinātne” ietvaros. 

No 6. līdz 16. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Tur Siksta kapellā…” - 
itāļu tēlniekam, gleznotājam Mikelandželo Buanaroti - 550 (1475. - 1564.). 

Līdz 21. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde “Es eju tālāk”. 

Līdz 21. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Skaidrītes Grases tamborēto darbu izstāde 
“Ciku-caku”. 

Līdz 24. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas tekstildarbu un iespieddarbu 
izstāde “Pasakains tauriņu uzlidojums”. 

No 16. līdz 25. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Kas viens ir daudzi - 
daudzi viens, tas laikus sien kā pavediens, pāri pār nāvi iet viņa lidojiens”. 

No 3. līdz 27. martam Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “25. marts”. 

No 24. līdz 27. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Teātra stāsti”. 

No 11. līdz 29. martam Ēveles pagasta bibliotēkā uzņēmējas Evitas Ūdres šūto rokdarbu izstāde 
“Mīļuma pieskāriens”. 

Līdz 29. martam Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Ritmas Pētersones-Cepītes gleznu 
izstāde “Mūzika mākslā”. 

Ldz 31. martam Sēļu muižas Izstāžu zālē Agneses Vaļinieces izstāde “Ziedu gleznas linu kleitās”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Izstāžu zālē igauņu mākslinieka no Tartu Peeter Ora gleznu izstāde 
“Deja neredzamajā pilsētā”.Plašāk šeit. 

No 3. līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Kaķu laiks”. 

No 3. līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Iritas Poles radošo darbu izstāde. 

No 17. līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā novadpētniecības materiālu 
tematiskā izstāde “Skumjai atcerei svecītes liesmiņa plīvo”, veltīta komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas dienai. 

No 1.marta līdz 10.aprīlim Burtnieku Kultūras centrā mācītāja un mākslinieka Ata Bambāna 
zīmējumu un gleznu izstāde “SKATIENĀ”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-izstadi-deja-neredzamaja-pilseta/


No 24. marta līdz 24. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Starptautiskajai teātra dienai veltīta 
izstāde “Teātra programmiņas stāsts”.  

Līdz 25. aprīlim Mazsalacas muzejā vēsturisko foto izstāde "Veltījums Mazsalacas pilsētai 97. 
jubilejā". Aicināti visi interesenti! 

Ilglaicīgi 

No 3. februāra Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu 
izstāde. 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 3. marta līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais 
mantojums” mūspusē”.  

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

 



Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


